
ÅRGANG: 
2023 

 
TEMA: 

DIGITAL LIV  
OG KLIMA

FERIEAKTIVITETER

LÆS OM:
GRØNT ESCAPE ROOM 

- KAN MAN GAME SIG TIL 

BÆREDYGTIGHED?

HVORDAN UNDGÅR  

MAN FAKE NEWS?

MØD DET DIGITALE POLITI

5 GODE RÅD TIL SIKKER  

DIGITAL ADFÆRD

TILMELDING  STARTER FREDAG  DEN 9. JUNI 2023

i Aarhus Kommune

Foto: Rigspolitiet

ANNONCETILLÆG



SIDE 2

Kan du få støtte til at betale  
for dit barns fritidsaktivitet?

Kan dit barn få et fritidspas? læs mere på:

aarhus.dk/fritidspas

Et fritidspas er et tilskud til at betale for dit barns svømning, 
fodbold, sang eller anden interesse i en forening.

For at få et fritidspas må husstandens samlede indtægter ikke overstige 212.896 kr. om året. Det svarer til 90% økonomisk friplads i et pasnings- eller 
fritidstilbud. Som tommelfingerregel er fritidspasordningen primært til enlige forsørgere. Læs kriterierne på aarhus.dk/fritidspas.

Sommer i  
UngiAarhus
I UngiAarhus sker der lidt af hvert i løbet af 
sommeren, og det er for alle børn og unge fra 
4. klasse til og med 18. år.
 
Vil du ha’ den sjoveste sommer, så tjek 
www.ferieaktiviteter.dk ud. Her samles 
alle aktiviteter, så følg med og se, hvornår og 
hvor der er noget, der er lige dig.

BLIV INSPIRERET PÅ 
UNGIAARHUS.DK

Sommer betyder ferie,  
fri fra skole og masser af tid
Selvom jeg er voksen, synes jeg stadig, at som-
merferien er den bedste tid på året. Tid til hygge 
med familie og venner, tid til nye oplevelser og 
måske tid til nogle nye fritidsinteresser.

I dette års ferieavis kan du finde en masse 
muligheder for, hvad du og dine venner kan lave 
i ferien. Der er inspiration til en hel masse oplev-
elser i mange af de fantastiske foreninger, vi har 
i Aarhus Kommune. Jeg håber, du finder noget, 
du har lyst til at prøve. Du kan prøve noget, du 
kender eller måske prøve noget helt nyt. Uanset 
hvad du vælger, er foreningerne et godt sted at 
være sammen med andre og få gode venner.

Jeg vil gerne rose og takke de mange frivillige i 
foreningerne, der knokler løs for, at vores børn 
og unge kan få nogle gode oplevelser i trygge 
og sunde fællesskaber. Det er vores lokale ilds-
jæle, der holder vores fritidsliv i gang. Af hjertet 
tak til jer alle.

Og det er vigtigt, at vi kan føle os trygge og godt 
tilpas. 

I denne avis kan du blandt andet læse om, 
hvordan du kan bevæge dig trygt i den digitale 
verden. Hvordan du opdager fake news og find-
er oplysninger, du kan stole på. Og vidste du, at 
vores dygtige politi også patruljerer online, og 
at du kan få fat i en betjent på Insta, mens du er 
online? Det vidste jeg ikke. Det er ret vildt.

Du kan også læse om, hvad du skal gøre, hvis 
du får brug for hjælp i den digitale verden. Hvis 
du bliver mobbet eller har delt et foto, som du 
fortryder, og har brug for at snakke fortroligt 
med nogle voksne. 

Og fremtiden skal også være tryg. Derfor skal 
vi passe på klimaet. To piger i Åbyhøj arbejder 
med grøn gaming og har opfundet et klimaven-
ligt escape room, hvor du skal finde nøglerne 
til det nye system for affaldssortering. Der 
behøver altså ikke være kedeligt at leve klima-
venligt.

Alt det og meget mere kan du læse om i denne 
avis. Og husk at tjekke alle de spændende ak-
tiviteter. Du og dine venner behøver ikke at kede 
jer denne sommer i Aarhus. 

Jeg ønsker dig, din familie og alle dine venner 
en dejlig, sjov og tryg sommer. Nyd den!

Rabih Azad-Ahmad 
Rådmand for Kultur  
og Borgerservice
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Fakta om  
Ferieaktiviteter 
Ferieaktiviteterne er et tilbud for børn, der bor i Aarhus  
Kommune eller går i folke- eller privatskole i Aarhus  
Kommune.

På de aktiviteter, hvor der er alderskrav, er det klassetrinnet  
man går i FØR sommerferie. 

Nogle aktiviteter skal du tilmelde dig, andre skal du bare  
møde op til på dagen. 

Der er voksne tilknyttet alle aktiviteterne.
Evt. udstyr til en aktivitet kan lånes på aktivitetsstedet.

Har du spørgsmål til en aktivitet eller til selve tilmeldingen,  
så kontakt den forening, klub eller institution, der står bag.

Vil du eller dine forældre vide mere om Ferieaktiviter- 
programmet, kan I kontakte Abir Saleh, Sport & Fritid,  
tlf. 89 40 48 43, mail supersommer@aarhus.dk 

Ferieaktiviteteravisen er udarbejdet i en engelsk version i  
samarbejde mellem Borgerservice og Sport & Fritid, Aarhus  
Kommune.

Du kan finde ferieaktiviteteravisen som pdf på  
www.ferieaktiviteter.dk - dansk og engelsk på (dansk side)  
og på international.aarhus.dk, Aarhus Kommunes  
engelsksprogede hjemmeside for internationale borgere,  
på forsiden.
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Måske har du selv prøvet et escape room eller 
blot hørt om det før? Et escape room er et rum, 
hvor deltagerne skal samarbejde om at løse en 
mission på begrænset tid. Mahajas Ecsape Room 
er udviklet til de store klasser og handler om at 
omprogrammere en maskine til affaldssortering, 
så den fungerer til Aarhus’ nye affaldssorter-
ingssystem. Affaldssortering kan nemlig ofte 
være svært at gennemskue, både for Maha og 
Maja, for de unge, der deltager - og ja, faktisk 
også for dem, der arbejder med affald til dagligt.

”Det er vores mål med projektet, at de unge ikke 
bemærker, at de er ved at lære noget - men at det 
ligesom bare sker igennem legen,” fortæller Maja. 
“Man skal forstå affaldssystemet, før man kan 
løse opgaven og fuldføre escape rummet. Man 
skal fx forstå, hvordan gavepapir skal sorteres. 
Mange tror måske, at det skal sorteres som papir 
- men det skal jo faktisk i restaffald,” forklarer 
hun.

For at løse missionen skal man sætte nogle 
SD-kort rigtigt i en kasse med affalds-piktogram-
mer. SD-kortene består af forskellige affaldstyp-

er - fx gavepapir. Og så skal man altså gennem 
spillet prøve at forstå, hvor de forskellige typer 
affald skal hen. Undervejs finder man nogle koder, 
der åbner op til flere SD-kort. Når alle SD-kort er 
fundet og placeret rigtigt, og det korrekte værktøj 
er fundet, afslutter man spillet ved at trykke på 
“reset-knappen”.

Ved en masse om gaming og escape rooms-
Det mobile escape room kan pakkes så meget 
sammen, at det kan være i to rejsekufferter, så 
det er muligt at transportere det ud til skoler 
med offentlig transport. Og alt er pakket i gen-
brugsemballage.  
 
“Vi vil gerne kunne inddrage en hel klasse samti-
dig,” forklarer Maha og Maja om projektet, der har 
til hensigt at kunne bruges af folkeskolelærere i 
deres undervisning i 7.-9. klasse. 

Maha på 24 år og Maja på 26 år har læst dram-
aturgi sammen på Aarhus Universitet og tog 
tilbage i 2021 på et kort uddannelsesophold i 
Georgien, hvor de bl.a. havde faget “game based 
learning”. Det var netop her, at ideen til et escape 

room opstod – og det skulle handle om grøn 
omstilling for de unge. 

“Vi har arbejdet rigtig meget i hverdagene - både 
sammen og hver for sig. Hvis den ene har meget 
travlt, arbejder den anden på projektet, og ellers 
laver vi det sammen,” fortæller de. 

Og det er ikke første gang, at de beskæftiger sig 
med escape rooms. De har nemlig begge været 
ansat i Escapist i Aarhus og ved derfor en masse 
om gåder og ledetråde.

Mahajas Escape Room har modtaget midler fra 
KlimaPuF puljen, som er et sted, man kan søge 
penge, hvis man har en god ide til den grønne 
omstilling.

Hvis du eller nogen, du kender, har en god og grøn 
ide, kan I søge penge her:

https://aarhusomstiller.aarhus.dk/indsatser/kli-
mapuf-puljen-for-lokale-groenne-faellesskaber/

Grønt escape room skal lære os at 
sortere affald
Kan man game sig til bæredygtig viden? Det mener Maha og Maja fra Åbyhøj, der hver dag bygger,  
banker og maler på et mobilt, grønt escape room, som de kalder ”Mahajas Escape Room”
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Jesper, mange skoleelever får deres ny-

heder fra de sociale medier. Hvad kan man 

gøre for at skelne mellem korrekte og falske 

historier?

Alt, hvad vi ved, kommer fra medierne. Vi 

har ikke været på månen, vi er ikke med ved 

fronten og har ikke selv set, at havet er fuldt 

med plastik. Derfor må vi altid passe på med 

at tro på nyheder og med dele dem uden at 

undersøge, om der kan være noget sandt ved 

dem. Man kan tale med hinanden, med sin 

lærer og sine forældre, men også altid selv 

søge og læse, hvad der står i andre medier 

eller opslag på sociale medier.

Fem hurtige til den digitale ekspert

Jesper Tække er lektor, 
Associate Professor, PhD 
i medievidenskab ved 
Institut for Kommunika-
tion og Kultur på Aarhus 
Universitet og en af Dan-
marks førende eksperter i 
digitale medier.

Spionerer kineserne, russerne eller andre 

virkelig på TikTok og de andre sociale plat-

forme?

Ja. Du skal have en voksen, der har forstand 

på det til at undersøge dine indstillinger, så 

de forskellige apps kun sporer så lidt som 

muligt. Prøv også selv at få så meget viden 

som muligt om, hvordan algoritmer virker, så 

du kan beskytte dig selv mod overvågning, 

men også beskytte dig mod, at algoritmerne 

(fx på TikTok og Instagram) kun giver dig en 

side af en sag (fx en nyhed), og/eller bare 

stjæler din tid med underholdning, som du 

ikke lærer noget af.

Er der nogle gode kilder man kan stole på, når man laver en skoleopgave? Wiki eller andre?

Wiki er ganske rigtigt et godt medie, men for tiden er jeg som sagt mest glad for ChatGPT, der virker som et leksikon, der skriver sig selv ud fra de spørgsmål, man stiller den. Man skal dog, som jeg allerede har været inde på, tjekke alle oplysninger andre steder, fx Den Store Danske, Wikipedia og allerhelst ved at gå på biblioteket og spørge bibliotekaren efter gode bøger eller artikler eller selv søge på bibliotekets website. 

Kan man stole på ChatGPT og alle de andre  digitale orakler?

Jeg er selv meget glad for ChatGPT, som jeg bruger dagligt. Men ligesom med nyheder så skal man passe på. Jeg bruger kun ChatGPT inden for emner, jeg selv ved meget om. Der-for ved jeg også, at den ikke altid giver rigtige svar. Men jeg bruger den alligevel, fordi den næsten altid giver gode forslag til, hvordan et problem kan angribes.

Find gratis ferietilbud 
med ekstra omsorg på

Findes der nogle gode råd til digital dan-

nelse, som skoleelever/skolen/forældrene 

kan bruge?

Slå alle notifikationer fra (både lyd og lys) på 

mobilen, tabletten og computeren (drop helt 

smartwatch, hvis ikke du skal bruge det til 

noget konkret). Fortæl altid dine forældre og 

din lærer, hvis nogen skriver noget grimt til 

dig, og skriv kun pænt til andre selv og hjælp 

med, at der ikke er nogen i klassen, som ikke 

får søde beskeder og bliver inviteret med til 

leg og samvær. Insistér på, at din mobil ikke 

konfiskeres af læreren, hvis ikke du forstyrrer 

dig selv eller andre og øv dig i at bruge din 

mobil fagligt i alle timer.

Danmarks sjoveste trampolinpark)

Wipeout! 
Kom og prøv kræfter med 

vores populære 
Wipeout

Velkommen til højtflyvende oplevelser 

Sommerferien i Rush Aarhus er fyldt med de sjoveste 

aktiviteter for børn og unge i alle aldre. Oplev vores kæmpe 

store trampolinområde, slå vennerne på vores Battle Beam 

og prøv den populære Wipeout. Læs mere om alle sommer-

ens aktiviteter på vores hjemmeside. Der er aktiviteter for 

både store og små – selv de voksne kan være med. 
rushaarhusofficial

Rush Aarhus

www.rushdanmark.dk · 86141600 · aarhus@rushdanmark.dk
Søren Nymarks Vej 8F-G · 8270 Højbjerg

Priser fra 

125,- 
pr. person



Der kan være mange grunde til at skrive eller dele 
en falsk nyhed:

- For sjov. Vi ved alle, at vi skal være lidt ekstra 
kritiske den første april for ikke at falde for en 
aprilsnar, men faktisk deles der fjollede og falske 
historier året rundt – det er der ikke noget prob-
lem i, så længe vi ved, at de er falske, at vi ikke 
tror på, at de fortæller sandheden. 

- For at tjene penge. Måske har du hørt om click-
bait. Her lokker en sensationel overskrift dig til at 
klikke dig videre på en side, og som regel passer 
overskriften ikke helt med historiens indhold. De, 
der ejer hjemmesiden, tjener penge på annoncer 
eller på at sælge dine data videre. 

- For at påvirke holdninger. Donald Trump spredte 
falske nyheder om Hillary Clinton op til det 
amerikanske præsidentvalg helt tilbage i 2016, og 
mange mener at det påvirkede valgresultatet.

- Ved en fejl. Rigtig mange helt eller delvist falske 
nyheder bliver delt, fordi vi ikke lige får læst hele 
historien eller tænkte os om, inden vi deler. Ved 
at like eller dele en historie, som vi kun har læst 
overskriften til, kan vi faktisk selv være med til at 
udbrede fake news.

Hvorfor kan falske nyheder være et problem?-
Fake news (disinformation) kan påvirke hold-
ninger eller være med til at skabe frygt eller had.

Danmark er et demokrati, og det betyder, at ”folket 
styrer”. Vi har mulighed for selv at vælge og 
tage beslutninger, som betyder noget for vores 
samfund. Det er et problem, hvis de politikere, vi 
stemmer på, bliver valgt på baggrund af falske 
informationer.

Det er også et problem, hvis vi mister tilliden til 
hinanden, til vores politikere og medier, fordi vi 
bliver påvirkede af falske nyheder eller misinfor-
mation

Vi bliver lettere påvirket til at tro på  
en falsk nyhed når:

(kilde: Enigma og tjekdet.dk)

- Den kommer fra en person, vi tror på.  
Det kan være en lærer, en ven, en politiker,  
ekspert eller influencer.

- Nyheden bekræfter en holdning, vi allerede har. 
Når vi er enige i noget, glemmer vi at tjekke om 
det er sandt.

- Den vækker vores følelser. Hvis vi bliver vrede, 
kede af det eller kommer til at grine, reagerer vi 
hurtigere og glemmer at være kritiske.

- Nyheden gentages. Hvis vi hører en falsk historie 
igen og igen, ender vi lettere med at tro på den.

Falske nyheder

Det kan være svært at gennemskue et falsk billede. Pigen på billedet 
findes slet ikke i virkeligheden, men ligner en vi kunne møde på gaden. 
Billedet er lavet i Adobe Firefly.

Nyheder giver os viden om, hvad der sker i verden.  
Det er vigtigt, at de nyheder vi læser, er til at stole på.  
Derfor arbejder journalister med nogle grundregler,  
og medier som DR Ultra og Børneavisen har redaktioner,  
der tjekker for fejl.  
Det har Youtube, Facebook og TikTok ikke.  
Mange – både børn og voksne- får i dag deres nyheder  
fra sociale medier.  
Det er positivt, at nyhederne udkommer der, hvor vi er  
i forvejen – fx på de sociale medier.  
Men nyhederne på sociale medier spreder sig med  
lynets hast - også selvom de måske er falske. 
Og det kan være et problem.

Hvad er fake news?  
(kilde: tjekdet.dk)

Fake news betyder ”falske nyheder” og dækker over flere slags 
falske eller usande historier. Man er begyndt at bruge ordene 
misinformation, disinformation og malinformation i stedet for 
fake news eller falske nyheder.

Misinformation: En falsk nyhed deles ved en fejl. Ofte er der  
noget sandt i historien og den deles i god tro.

Disinformation: en falsk nyhed deles med vilje for at påvirke  
en debat.

Malinformation: Er hverken sand eller falsk, men udtryk for en 
holdning og kan f.eks. være hadtale mod en bestemt gruppe.

SIDE 8

Vidste du 

At Dokk1 snart åbner et nyt medielab,  
hvor du kan blive klogere på fake news,  

prøve VR og skabe dine egne film og 
podcast? Det har fået navnet Iris.

IRIS klæder børn og unge på til at forstå, 
hvordan de påvirkes af de mange digi-
tale fortællinger, vi møder hver dag og  

hvordan de kan skabe deres egne  
fortællinger ved at bruge  
forskellige teknologier.



Fup eller Fakta?
1) Regeringen har besluttet at redde Store Bededag og i stedet nedlægge 1. april. Det betyder, at det 
fremover vil være forbudt at dele aprilsnar-historier på sociale medier for at komme fake news til livs.

2) På en skole i USA har man fjernet alle Harry Potter-bøger fra biblioteket, fordi man mener, at nogle 
af besværgelserne kan være ægte. 

3)  En ung mand fra USA har skudt en masse hjorte ulovligt. Som straf skal han se Disneyfilmen ’Bam-
bi’ en gang om måneden i et år. 

Du kan også lave din egen podcast i det nye 
Iris Lab på Dokk1 (Foto: Dokk1)

 Flere skoleelever har allerede afprøvet ny 
teknologi i IRIS. Her interviewes Fiskepigen. 
Hendes ansigtsudtryk styres af en person 
bag skærmen. Det kaldes deepfakes og 
bruges/misbruges i mange sammenhænge. 
(Foto: Dokk1
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(fup: historien stammer fra Fyens Stiftstidende den 1. april 2023 og er en aprilsnar) 
 

(fakta) En skole i Nashville, USA, mener at nogle af besværgelserne kan tiltrække onde ånder. De 
har talt med en eksorcist – altså én der kan fordrive onde ånder, som har anbefalet skolen at skille 
sig af med Harry Potter-bøgerne. Historien kunne læses i flere store danske og internationale me-
dier tilbage i 2019.

(fakta). En dommer i USA har bestemt, at det er en passende straf at se Bambi – og forhåbentlig 
holder den unge mand op med at skyde hjorte. Historien er helt tilbage fra 2018 og kunne læses i 
flere store danske og internationale medier.



Har du fået delt et privat foto uden, 
at du har givet lov, eller du bliver 
afpresset eller mobbet, mens du 
gamer eller på SoMe, er der flere 
muligheder for at få hjælp. Både 
når du er online, eller når du er 
logget af.

Den digitale verden er ikke ander-
ledes end den fysiske. Nogle typer 
kan ikke finde ud af at opføre sig 
ordentligt og behandler andre men-
nesker dårligt.

Men du kan få hjælp, hvis du har 
oplevet noget ubehageligt på 
nettet. Det bedste er, at du tager fat 
i en voksen. Dine forældre, en lærer 
eller en anden voksen, som du stol-
er på. Men der er andre muligheder.

Vidste du for eksempel, at politiet 
er til stede online på en lang række 
digitale platforme og kan kontaktes 
direkte i blandt andet Discord eller 
på Insta?

Politiet patruljerer på sociale me-
dier, hvor de går i dialog med især 
børn og unge, forebygger online 
kriminalitet samt griber ind, hvis 
der foregår noget ulovligt på nettet.

Politiets Online Patrulje har sin 
egen Facebook-side, hvor du kan 
komme i kontakt med Online Pa-
truljen via Messenger, hvis du har 
tips om mistænkelig adfærd på in-
ternettet eller har brug for gode råd 
til at færdes sikkert online. Og så 
kan du selvfølgelig altid ringe 114. 
Du kan finde kontakten til Politiets 
Online Patrulje i listen her på siden.

Hvis skaden er sket, er en anden 
mulighed Red Barnet, som tilbyder 
gratis og fortrolig rådgivning om 
ubehagelige oplevelser på nettet 
og digitale krænkelser. ”SletDet 
Rådgivningen” hjælper børn og 
unge under 18 år samt forældre, 
pårørende og fagpersoner med at 
håndtere digitale krænkelser og 
ubehagelige oplevelser på nettet. 
Du kan kontakte SletDet her: slet-
det.redbarnet.dk/

Hvis du eller nogen, du kender, 
kommer i digitale problemer, 
er der hjælp

T: 8715 5415  
sciencemuseerne.dk

VÆKSTHUSENE 
BOTANISK HAVE I AARHUS 

Aktiviteter for hele familien, café og udstillinger, 
bl.a. fotoudstillingen VILDE VÆKSTER.  

STENO MUSEET
SCIENCE & ASTRONOMI

Aktiviteter for hele familien, planetarie- 
forestillinger, udstillinger og urtehave.
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T: 8715 5415  
sciencemuseerne.dk

VÆKSTHUSENE 
BOTANISK HAVE I AARHUS 

Aktiviteter for hele familien, café og udstillinger, 
bl.a. fotoudstillingen VILDE VÆKSTER.  

STENO MUSEET
SCIENCE & ASTRONOMI

Aktiviteter for hele familien, planetarie- 
forestillinger, udstillinger og urtehave.

Her finder du hjælp fra politiet,  
når du er online
Her finder du en oversigt over, de platforme, som Politiets Online Patrulje pt. er til stede på. 
Listen bliver opdateret løbende, og du kan finde listen her: 
https://politi.dk/virksomheden/national-enhed-for-saerlig-kriminalitet/politiets-online-patrulje

Facebook 
Navn: Politiets Online Patrulje 
Brugernavn: Onlinepatrulje

Twitch 
Navn: Politiets Online Patrulje

TikTok 
Navn: Politiets Online Patrulje 
Brugernavn: onlinepatrulje

Instagram 
Navn: Politiets Online Patrulje 
Brugernavn: Onlinepatrulje

Reddit 
Brugernavn: Politiets Online Patrulje 
User-ID: u/Online-Politiet
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ATLETIK
ATLETIKSKOLE
Vær med på en uges atletikskole, og lær at løbe hurtigt, 
og kaste og springe langt. Måske kan du endda løbe 
ligeså stærkt som Sara Slott og de andre olympiske 
atleter? 
Vi skal prøve alle disciplinerne - også hækkeløb, 
stangspring og spydkast. Se hvor god du kan blive på 
bare fem dage. 

Klassetrin: 2. - 7. klasse  
Arrangør: Aarhus 1900 Atletik & Løb 
Sted: Viby Stadion, Skanderborgvej 224, 8260 Viby J
Periode: 7. - 11. august 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 -13.00 
Tilmelding fra: 10. juni kl. 9.00  
Tilmelding via: www.1900al.dk/velkommen-til-atletik-
skole
Andre oplysninger: Tilmelding efter først til mølle. For-
mularen er først tilgænglig den 10/6 kl. 9.00. Max 120 
pladser. Der udsendes ikke bekræftelse, men deltagerl-
isten på hjemmesiden opdateres løbende fra den 12/6.
Husk madpakke og drikkedunk, samt tøj efter vejret. Vi 
er udenfor selvom det regner og blæser. 
Trænerne er ungdomstrænere fra Aarhus 1900 Atletik 
& Løb, samt nogle af vores ældste atleter, der gerne vil 
give deres glæde ved atletikken videre.
Transport: Bus til Viby Torv

BOLDSPIL 
OG BEVÆGELSE
FODBOLDSJOV
For alle fodboldglade piger og drenge.
Kom og få nogle sjove fodboldtimer sammen med dine 
venner. Vi laver varieret træning og slutter hver dag af 
med træningskampe. 

Klassetrin: 5. - 9. klasse  
Arrangør: Den Boligsociale helhedsplan  
i Frydenlund 
Sted: Multibanen ved klubben Musvågevej 32,  
8210 Aarhus V
Periode: Uge:  26 - 32 ( fra den 26. juni – den 12. august 
kun lørdag og søndag) 
Ugedag: Lørdag og søndag  
Tidspunkt: 12.00 - 16.00 
Tilmelding fra: 9. juni   
Tilmelding via: tmni@aarhus.dk
Andre oplysninger: I bedes selv medbringe  
vanddunk og en lille madpakke.
Transport: Bus 13 

BMI SOMMERCAMP 2023  
Kom og vær med, når BMI igen byder på et væld af 
spændende aktiviteter i Egelund i uge 27. Du kan selv 
sammensætte dit program for ugen, som byder på alt 
fra Svømning, boldspil, madlavning, kreativ hjørne, Disc 
Golf mv. Programmet offentliggøres i løbet af maj/juni 
og tilmelding sker på wannasport.Trænere og instruk-
tører er frivillige fra BMI.
Målgruppe (vejledende): 3.- 6. klasse, 8-12 år. Skal 
kunne være afsted uden mor og far.
Formiddagen, frokost og ny aktivitet om eftermiddagen. 
Altså fuldt program fra kl. 9 - 15 hver dag i uge 27 fra 
mandag -  fredag. Du kan vælge dig ind på de aktiviteter, 
som du ønsker med alt fra atletik, boldspil, tennis og 
meget mere. 

Klassetrin: 3. - 6. klasse  
Arrangør: Beder-Malling Idrætsforening 
Sted: Egelund Idrætscenter, og boldbaner ved  
Malling Skole ( Bredgade 5, 8340 Malling)
Periode: 3. - 7. juli 
Ugedag: Mandag  - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 15.00 
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00   
Tilmelding via: www.wannasport.dk/p/bmi-hallen
Andre oplysninger: Først til mølle - der er begrænset  
pladser på holdene. Tilmelding sker på wannasport,  
hvor man selv sammensætter sit ugeprogram.
Transport: Bus nr. 100 mod Vennelyst/Odder holder  
udenfor centret.  

BEACHVOLLEY  
Der vil i løbet af dagene blive trænet beacholley på en 
sjov og lærenem måde, og det er en fantastisk måde at 
være aktiv på i løbet af sin sommer. 
Fredag vil vi afslutte med spil og hygge for deltagerne 
og deres forældre. 

Klassetrin: 3. - 10. klasse  
Arrangør: Aarhus Beachvolley Club  
Sted: Vesterengvej 26A, 8200 Aarhus N
Periode: 26. - 30. juni 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 10.30 - 15.00 
(pause fra 12.30 - 13.00) 
Tilmelding fra: 9. juni  
Tilmelding via: Aarhusbeachvolley@gmail.com  
Ved tilmelding: Oplys barnets navn, alder og forældrenes 
mobilnr.
Andre oplysninger: Ingen forplejning.
Transport: Bus nr. 2a, 6a, 22 eller L2  

VOLLEYBALL - SPIL, LEG OG MERE SPIL  
Er du klar til 5 dage fyldt med masser af sjov, leg og 
volley? På Rundhøjskolen, vil der stå dygtige instruktører 
klar til at vise dig volleyball. Om du er nybegynder og 
aldrig har rørt en bold, eller har prøvet og spille volleyball 
før, vil der være plads til alle med en masse spil, sved 
og leg. Så kom og kig forbi i uge 29 til en god omgang 
volleyball! 

Klassetrin: 3. - 9. klasse  
Arrangør: IF Lyseng Volleyball  
Sted: Rundhøjhallen, Holmevej 200, 8270 Højbjerg
Periode: 17. - 21. juli 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 10.00 - 15.00  
(pause 12.30 - 13.00) 
Tilmelding fra: 30. juni kl. 8.00  
Tilmelding via: vd@allanchristensen.dk
Andre oplysninger: Ved tilmelding skal der oplyses: 
barnets navn, alder og forældrenes mobilnr.
Husk: madpakke, vanddunk og sportstøj. Der er ingen 
forplejning.
Transport: Bus 2a eller 17, de går begge lige til døren 

AMERIKANSK FODBOLD  
HOS AARHUS TIGERS  
Amerikansk Fodbold er en fed sport, med masser af 
action og spænding. Du kommer i fuldt udstyr og lærer 
at kaste en football. Du prøver at tackle, blokere og gribe 
- og selvfølgelig score en masse Touchdowns!
 
Klassetrin: 3. - 9. klasse  
Arrangør: Aarhus Tigers  
Sted: Tigers Field (Bøgeskov Idrætsanlæg),  

Engelundsvej 11, 8260 Viby J
Periode: Uge 27: 3. - 7. juli,  
 Uge 28:  10. - 14. juli,  
 Uge 30 : 24. - 28. juli  
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 15.00 
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00  
Tilmelding via: sommer@tigers.dk
Andre oplysninger: Vi har alt nødvendigt udstyr. Du skal 
blot have sportstøj og fodbold- støvler/sportssko med. 
Der er ikke forplejning med i aktiviteten. Husk madpakke 
til en lang og supersjov dag.
Transport: Busnr. 14 kører lige til døren 

FODBOLD  
For alle fodboldglade piger og drenge. 
Kom og få nogle sjove fodboldtimer sammen med dine 
venner  - Vi laver varieret træning og slutter hver dag af 
med træningskampe 

Klassetrin: 1. -  4. klasse  
Arrangør: Den Boligsociale helhedsplan i Frydenlund
Sted: Multibanen ved klubben Musvågevej 32,  
8210 Aarhus V
Periode: Uge:  26 - 32 ( fra den 26. juni –  
den 12. august kun lørdag og søndag) 
Ugedag: Lørdag og søndag 
Tidspunkt: 12.00 - 16.00 
Tilmelding fra: 9. juni   
Tilmelding via: tmni@aarhus.dk
Andre oplysninger: I bedes selv medbringe vanddunk  
og en lille madpakke.
Transport: Bus nr. 13  

HERCULES & AFRODITE SOMMERSKOLE  
- AGF GYMNASTIK  
Kom og vær med til årets AGF Hercules & Afrodite Som-
merskole! Mandag til fredag laver vi et blandet udvalg af 
forskellige og spændende aktiviteter for overvægtige og 
inaktive børn. 
Vi sørger for gratis forplejning i løbet af dagen, hvor 
børnene også kan få lov at hjælpe med madlavningen 
og få et indblik i en sund hverdagskost. Vi har kompe-
tente og dygtige instruktører, der elsker at lege og finde 
på nye kreative aktiviteter. Så har du lyst at være med, 
så tilmeld dig sommerskolen, vi har et begrænset antal 
pladser. 

Klassetrin: 0. - 6. klasse  
Arrangør: AGF Gymnastik   
Sted: Læssøesgades Skole, Læssøesgade 24,  
8000 Aarhus C
Periode: 3. - 7. juli 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 15.00 
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00  
Tilmelding via:  Tilmelding sker på AGF Gymnastiks 
hjemmeside: www.agfgymnastik.dk/
Andre oplysninger: Vi sørger for forplejningen i løbet 
af dagen. Det vil sige at barnet ikke skal medbringe 
en madpakke. Forplejningen vil bestå af en formid-
dagssnack, en solid frokost og en eftermiddagssnack. 
Allergier mm. må gerne tilføjes i ansøgningen, så vi tag-
er hensyn til disse. Tilmeldingen er efter først-til-mølle 
princippet. Vi har 30 pladser.
Transport: Bus nr. 11, 2a, 200, 22, 4a, 5a bringer jer tæt 
på Læsøegadeskolen 

KOM OG PRØV KRÆFTER MED  
SQUASH - VERDENS SJOVESTE  
KETCHERSPORT!  
Squash er let at lære, intenst og flere gange kåret som 

FERIEAKTIVITETER
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verdens sundeste sportsgren, MEN vigtigst af alt, så er 
det verdens sjoveste sportsgren! Kom og prøv kræfter 
med ketcherspillet squash i Skovbakken Squash Klub.
Du vil gennem forskellige øvelser, småspil og andre 
aktiviteter på squashbanen få lejlighed til at lære det 
grundlæggende i squash - både regler, teknik og taktik. 
Du får lov at give den gas på squashbanen og får helt 
sikker sved på panden.
 
Klassetrin: 1. - 7. klasse  
Arrangør: Skovbakken Squash Klub  
Sted: Skovbakken Squash Klub, Hvidkildevej 19, Risskov
Periode: Uge 26: 26. - 30. juni  
 Uge 32:  7. - 11. august 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 15.00 
Tilmelding fra: 9. juni  
Tilmelding via: dnn@stofanet.dk fra fredag d. 9. juni
Andre oplysninger: Medbring madpakke og vandflaske. 
Der vil være frugt/grønt eller anden lille snack i løbet af 
dagen. Medbring indendørssko med lyse såler og sport-
støj. Klubben stiller ketcher, bolde og beskyttelsesbriller 
til rådighed. 
Transport: Bus nr. 6a, 15  

PRØV SQUASH OG RACKETBALL  
- TO SJOVE KETCHERSPORTSGRENE  
MED FART PÅ, DER GIVER HØJ PULS.  
Squash er en sjov og kreativ ketchersport, der kombiner-
er teknik, fysik og taktik.  Squash er sundt og megasjovt. 
Racketball er kendt fra USA og den hurtigst voksende 
sportsgren i England. Squash og Racketball spilles 
begge på en squashbane, men spilles med forskelligt 
udstyr. Du vil gennem forskellige øvelser, småspil og 
andre aktiviteter på squashbanen få lejlighed til at lære 
det grundlæggende i squash - regler, teknik og taktik. Du 
har også mulighed for at prøve racketball - der er garanti 
for sjov og sved på panden. 

Klassetrin: 4. - 9. klasse  
Arrangør: Egå Squash Klub   
Sted: Gåseagervej 12, 8250 Egå
Periode: 31. juli - 4. august 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 15.00 
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00 
Tilmelding via: info@egåsquashklub.dk
Andre oplysninger: Medbring madpakke og vandflaske. 
Der vil være frugt/grønt eller anden lille snack i løbet af 
dagen. Medbring indendørssko med lyse såler og sport-
støj. Klubben stiller ketcher, bolde og beskyttelsesbriller 
til rådighed.
Transport: Bus 12, 100, 123 

TA’ MED PÅ BASKETBALL CAMP OG FÅ NOGLE 
SJOVE OG SPÆNDENDE DAGE  
Ku’ du godt tænke dig at prøve og spille basket i din 
sommerferie? Uanset om du er nybegynder eller lige har 
lært at spille basketball, håber vi, at se dig på banen. 
Vores dygtige trænere vil meget gerne lære dig at spille, 
drible og skyde. Der bliver selvfølgelig også plads til 
masser af leg og sjov.
 
Klassetrin: 0. - 3. klasse  
Arrangør: Børnebasket Århus  
Sted: Frederiksbjerg Idrætscenter hal 2, F. Vestergaards 
Gade 5, 8000 Aarhus C
Periode: 24. - 26. juli 
Ugedag: Mandag - onsdag  
Tidspunkt: 9.00 - 14.00 
Tilmelding fra: 9. juni     
Tilmelding via:  www.dgi.dk/202309156025
Andre oplysninger: Max 35 deltagere. 
Husk en madpakke, drikkedunk, frugt og snacks til hele 
dagen samt indendørs idrætstøj og sko. 
Ved tilmelding modtages en bekræftelsesmail og ca. 1 
uge før campens afholdelse modtages en deltagermail.
Transport: Bus nr. 1a, 2a og 13 fra Banegårdspladsen 

BADMINTON OG LEG FOR BEGYNDERE OG 

LETØVEDE BØRN  
Har du lyst at bruge en uge af din sommerferie på at 
lære badminton at kende (eller måske blive lidt bedre) 
og få en masse nye venner? Så meld dig til. Programmet 
bliver varierende med både inde og ude aktiviteter med 
fokus på badminton og leg.
 
Klassetrin: 1. - 6. klasse  
Arrangør: BMI badminton   
Sted: Egelund Idrætscenter, Bredgade 5,  
8340 Malling
Periode: 3. - 7. juli 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 15:00 
Tilmelding fra:12. juni kl. 8.00  
Tilmelding via: sihah@aarhus.dk
Først til mølle princippet. Du modtager en bekræft-
igelsesmail, når du er optaget.
Maksimalt deltagere antal er 40 personer. Medbring 
både inde- og udesko. Husk madpakke og drikkedunk. 
Der er mulighed for at købe slik og sodavand  
i cafeteriet.
Transport: Bus nr. 100  

MASSER AF IDRÆT, LEG  
OG BEVÆGELSE  
Kom og deltag i flere slags boldspil, leg  
og bevægelse 

Klassetrin: 1. - 7. klasse  
Arrangør: Liffen, Lystrup Idrætsforening 
Sted: Lystrup Idrætscenter, Hal 2,  Lystrup Centervej 102, 
8520 Lystrup
Periode: 26. juni - 14. juli 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 15.00 
Tilmelding fra: Der er ingen tilmelding, mød bare op!
Andre oplysninger: Man skal selv medbringe madpakke 
samt drikkevarer.
Transport: Bus nr. 16 og nr. 18 holder lige ved Lystrup 
Idrætscenter  

SPORTSSKOLE FOR BØRN MED BÅDE  
FYSISKE OG PSYKISKE HANDICAPS  
Igen i år afholdes Parasport sommerskole i Aarhus. Om 
end du har været med før eller det er første år, glæder vi 
os til at se dig til en sjov uge med en masse forskellige 
aktiviteter. På parasport sommerskole er der plads til 
alle. Inden sommerskolen er det muligt at ønske en for-
middagsaktivitet, hvor der kan ønskes mellem boldspil, 
svømning og rytme. På sportsskolen vil du være på små 
hold med 3 - 7 andre og have en fast instruktør, som i vil 
lære godt at kende og som vil tage sig godt af jer. 
Om eftermiddagen kommer forskellige klubber udefra, 
hvor det vil være muligt, at prøve nye sportsgrene og 
møde nogle af de foreningstilbud, der er i Aarhus. 
Det er vigtigt, at alle føler sig trygge på Parasport som-
merskole og derfor vil vi gøre vores bedste for at tage 
højde for individuelle behov. 

Klassetrin: 6 - 18 år  
Arrangør: Parasport Danmark 
Sted: Stensagerskolen, Janesvej 2, 8220 Brabrand
Periode: 4. - 7. juli 
Ugedag: Tirsdag - fredag  
Tidspunkt: 9.30 - 14.00 
Tilmelding fra: 12. april     
Tilmelding via:  
form.jotform.com/parasportdanmark/aarhus 
Andre oplysninger: Tilmelding og tilmelding til evt.  
forplejning sker via Parasport Danmarks hjemmeside

CIRKUS
CIRKUSTRÆNING  OG FORESTILLING  
Er akrobatik, linedans, ethjulet cykling, jonglering, balan-
cering eller andre cirkusdiscipliner noget for dig? Kunne 
du tænke dig at være med til at lave et cirkusnummer og 
vise det for venner og familie? Så har du chancen her. 

Erfarne artister og instruktører fra Beder BørneCirkus 
hjælper med at få det hele sat sammen. 
Det er vigtigt at du kan deltage alle dage.
Klassetrin: 2. - 7. klasse (8 – 14 år)  
Arrangør: Beder BørneCirkus  
Sted: Det Blå Hus, Oddervej 80, 8270 Højbjerg
Periode: Hold 1: uge 29: 17. – 20. juli 
 Hold 2: Uge 31: 31. juli – 3. august 
Ugedag: Mandag -  torsdag 
Tidspunkt: Mandag - onsdag kl. 9.00 - 13.00,  
torsdag kl. 10.00 - 18.00 
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00  
Tilmelding via: bbc@besked.com
Andre oplysninger: Tilmelding efter først-til-mølle-prin-
cippet. Alle får mail svar med besked om de har fået en 
plads. Der er 60 pladser. Husk madpakke, drikkedunk,og 
inde-gymnastiksko.
Transport: Bus nr. 6a, 16, 18, 100, 103, 302 

DANS
TIKTOK DANS  
Kom og lær de seje danse du kender fra TikTok. Vi vil 
sammen lave forskellige TikTok danse og challenges, du 
bestemmer selvfølgelig selv om du vil poste dem. 
Derudover vil du ligeledes blive introduceret for forskel-
lige dansestilarter såsom showdance og hiphop som 
ligeledes også ofte findes i TikTok videoerne. 

Klassetrin: 0. - 3. klasse  
Arrangør: Aarhus Sportsdanserforening 
Sted: Arresøvej 43, 8240 Risskov
Periode: 26. - 30. juni 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 12.00 
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00  
Tilmelding via: aarhusdans.dk/aktiv-sommer-2023
Andre oplysninger: Medbring drikkedunk og snack-mad-
pakke samt indesko.
Transport: Letbanen og mange busmuligheder tæt på 

BREAK - LÆR DE SEJESTE TRICKS AF  
DANMARKS BEDSTE BREAKERE  
Kom og lær Breaking fra nogle af Danmarks dygtigste 
breakere. Her vil blive danset og øvet de sejeste tricks. 
Vi underviser i de basale teknikker i breakdance, samt 
nogle af de nyeste moves. 

Klassetrin: 0. - 3. klasse  
Arrangør: Aarhus Sportsdanserforening
Sted: Arresøvej 43, 8240 Risskov
Periode: 26. - 30. juni 
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 12.00 
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00  
Tilmelding via: aarhusdans.dk/aktiv-sommer-2023              
Andre oplysninger: Medbring drikkedunk og snack-mad-
pakke samt indesko.
Transport: Letbanen og mange busmuligheder tæt på 

HIP-HOP/SHOWDANCE  
Kom og dans Hiphop og showdans med nogle af Dan-
marks dygtigste dansere som instruktører. Masser af 
sjov og dans til de fedeste hits. 

Klassetrin: 2.- 5. klasse  
Arrangør: Aarhus Sportsdanserforening
Sted: Arresøvej 43, 8240 Risskov
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 12.30 - 15.30
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00
Tilmelding via: aarhusdans.dk/aktiv-sommer-2023
Andre oplysninger: Medbring drikkedunk og  
snack-madpakke samt indesko.
Transport: Letbanen og mange busmuligheder tæt på

SIDE 13



DANCEMIX - EN AFVEKSLENDE INTRODUK-
TION TIL STILARTERNE LATIN, STANDARD  
Dancemix er udviklet af de femdobbelte verdensmestre 
Kristina og Peter Stokkebroe og er en introduktion til 
stilarterne latin, standard, hip hop og showdance.
Der vil blive undervist i små serier i hver af stilarterne, 
således undervisningen bliver afvekslende, samtidig 
med at I på en sjov måde lærer om kropholdning, 
musikalitet, fleksibilitet og styrke, og derved en bredere 
forståelse af dans. 

Klassetrin: 0. - 3. klasse
Arrangør: Aarhus Sportsdanserforening
Sted: Arresøvej 43, 8240 Risskov
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 12.30 - 15.30
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00
Tilmelding via: aarhusdans.dk/aktiv-sommer-2023
Andre oplysninger: Medbring drikkedunk og  
snack-madpakke samt indesko.
Transport: Letbanen og mange busmuligheder tæt på 

KREATIV DANS
Vil du prøve moderne dans? Vi leger os ind i ballet og 
moderne, bevæger os til skøn musik og hygger os sam-
men. Undervejs skaber vi en lille opvisning, som vores 
forældre kan se om fredagen. 

Klassetrin: 0. - 2. klasse
Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 13.00 - 15.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 9 juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 13. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på ven-
teliste.
Tilmelding via: 
filuren.dk/kulturskolen-for-teater-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.  

KREATIV DANS  
Vil du prøve moderne dans? Vi arbejder med ballettens 
værktøjer over i moderne dans og teknik. 
Vi sveder, griner og får nye venner mens musikken spill-
er. Fredag viser vi en arbejdsdemonstration for forældre 
og søskende, så de kan se, hvad vi har arbejdet med. 

Klassetrin: 3. - 6. klasse
Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 9 juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 13. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på ven-
teliste.
Tilmelding via: filuren.dk/kulturskolen-for-teat-
er-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.  

MODERNE DANS  
Vil du prøve at arbejde med moderne dans? Med ballet-
tens teknikker som grundsten arbejder vi med kropsligt 
udtryk og koreografi. Vi sveder og hygger os og får nye 
venner, mens vi danser til vild musik. Om fredagen laver 
vi en arbejdsdemonstration for et inviteret publikum. 

Klassetrin: 5. - 8. klasse
Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 9 juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 13. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på ven-
teliste.
Tilmelding via: filuren.dk/kulturskolen-for-teater- 
og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.  

BALLET, DANS OG SJOV FOR PIGER OG 
DRENGE  
I skal danse klassisk ballet, moderne dans og jazz. 
Træne hårdt, få sved på panden, men først og fremmest 
også have det sjovt! 

Klassetrin:  Uge 26:  26. - 30. juni ( 2. - 5.klasse)
                     Uge 31:  31. juli - 4. august ( 4. -7. klasse)  
Arrangør: Ballet Akademiet
Sted: Mejlgade 44B, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 26: 26. - 30. juni ( 2. - 5. klasse) 
 Uge 31: 31. juli - 4. august ( 4. - 7. klasse) 
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.30 - 13.30
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: ballet@balletakademiet.dk
Andre oplysninger: Først til mølle princip. Send mail 
med fulde navn, alder, mobil, mail.
Skal selv medbringe frokost, snacks og vandflaske.
Transport: Bus og letbane  

GYMNASTIK
CHEERLEADING VIBY UGE 26  
(FORMIDDAG + EFTERMIDDAG)  
- AARHUS TIGERS CHEERLEADERS  
Kunne du tænke dig at prøve kræfter med akrobatiske 
løft, springgymnastik og dans? Så kom og prøv cheer-
leading med os i Aarhus Tigers Cheerleaders! 

Du vil blive udfordret og lære en masse nyt, samtidig 
med at du får muligheden for at danne nye venskaber i 
en sport hvor sammenhold og tillid er nøgleord. 
Som afslutning på alt hvad du har lært i ugens løb laver 
vi en opvisning for forældrene på den sidste dag.
Måske har du set cheerleading på TV, måske har du 
prøvet det før eller måske har du bare hørt om det? 
Vi glæder os i hvert fald til at lære dig mere om hvad 
sporten går ud på, og hvordan man både kan dyrke 
motion og ha’ det rigtig sjovt samtidigt. 
 
Klassetrin: 1. - 8. klasse
Arrangør: Aarhus Tigers Cheerleaders
Sted: Viby Skole, Kirkevej 2, 8260 Viby J
Periode: 26. - 30. juni  
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: Formiddag kl. 9.30 - 12.00 
     Eftermiddag kl. 12.30 - 15.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 16.00
Tilmelding via: www.aarhustigerscheerleaders.dk
Andre oplysninger: Husk lidt frugt eller anden snack og 
en drikkedunk med vand eller saft. Praktisk påklædning 
med sportstøj og indendørs kondisko.
Transport: Alle busser til Viby Torv kan anvendes

CHEERLEADING VIBY UGE 31  
(FORMIDDAG + EFTERMIDDAG)  
- AARHUS TIGERS CHEERLEADERS  
Kunne du tænke dig at prøve kræfter med akrobatiske 
løft, springgymnastik og dans? Så kom og prøv cheer-

leading med os i Aarhus Tigers Cheerleaders! 
Du vil blive udfordret og lære en masse nyt, samtidig 
med at du får muligheden for at danne nye venskaber 
i en sport hvor sammenhold og tillid er nøgleord. Som 
afslutning på alt hvad du har lært i ugens løb laver vi en 
opvisning for forældrene på den sidste dag.
Måske har du set cheerleading på TV, måske har du 
prøvet det før eller måske har du bare hørt om det? Vi 
glæder os i hvert fald til at lære dig mere om hvad spor-
ten går ud på, og hvordan man både kan dyrke motion 
og ha’ det rigtig sjovt samtidigt. 

Klassetrin: 1. - 8. klasse
Arrangør:  Aarhus Tigers Cheerleaders
Sted: Viby Skole, Kirkevej 2, 8260 Viby J
Periode: 7. - 11. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: Formiddag kl. 9.30 - 12.00 
     Eftermiddag kl. 12.30 - 15.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 16.00
Tilmelding via: www.aarhustigerscheerleaders.dk
Andre oplysninger: Husk lidt frugt eller anden snack og 
en drikkedunk med vand eller saft. Praktisk påklædning 
med sportstøj og indendørs kondisko
Transport: Alle busser til Viby Torv kan anvendes 

SPRINGGYMNASTIK I FANTASTISKE  
OMGIVELSER
Til de energifyldte er her en unik mulighed for at få 
undervisning af nogle af Danmarks dygtigste gymnaster 
i Aarhus Springcenter i Risskov. 
Dagene vil byde på et tæt pakket program i de fantas-
tiske faciliteter, som indeholder alt hvad hjertet begærer 
af trampoliner og redskaber, så har du lyst til at lære 
salto og flikflak, så er det her du skal tilmelde dig.

Klassetrin: 0. - 4. klasse
Arrangør: TeamGym Aarhus
Sted: Springcenter Aarhus, hvidkildevej 11,  
8240 Risskov
Periode: 3. - 7. juli
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: tga.dk og vælg “event”
Andre oplysninger: Hold 1:  mandag og tirsdag. 
                                    Hold 2:  onsdag og torsdag. 
TeamGym Aarhus vil være vært for noget frugt og kiks 
alle dage. Vigtigt at du har tøj på, som du nemt kan 
bevæge dig i og medbringer en drikkedunk
Transport: Bus nr. 1a, 13, 15, 100, 121, 122, 123 

SPRINGSKOLE 1  
Lær at springe i trampolin, slå flik-flak, lave salto og 
meget mere. 

Klassetrin: 1. - 7. klasse
Arrangør: DGI Huset Aarhus
Sted: Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 27: 3. - 7. juli 
 Uge 28: 10. - 14. juli 
 Uge 30: 24. - 28. juli 
 Uge 31: 31. juli - 4. august 
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00
Tilmelding fra: 14. juni kl 11.00
Tilmelding via: Tilmelding foretages KUN online via 
DGI Husets bookingsystem, som du finder link til på 
www.dgi-huset.dk. Der kan ikke bookes eller foretages 
tilmeldinger pr. telefon, mail eller ved personlig henven-
delse.
Andre oplysninger: Der er ikke forplejning med  
i aktiviteten
Transport: Alle busruter kan benyttes og letbanen. 
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SPRINGSKOLE 2  
Lær at springe i trampolin, slå flik-flak, lave salto og 
meget mere.
 
Klassetrin: 1. - 7. klasse
Arrangør: DGI Huset Aarhus
Sted: Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 27: 3. - 7. juli 
 Uge 28: 10. - 14. juli 
 Uge 30: 24. - 28. juli 
 Uge 31: 31. juli - 4. august 
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 13.00 - 16.00
Tilmelding fra: 14. juni kl 11.00
Tilmelding via: Tilmelding foretages KUN online via 
DGI Husets bookingsystem, som du finder link til på 
www.dgi-huset.dk. Der kan ikke bookes eller foretages 
tilmeldinger pr. telefon, mail eller ved personlig henven-
delse.
Andre oplysninger: Der er ikke forplejning med i aktivi-
teten
Transport: Alle busruter kan benyttes og letbanen.

AGF GYMNASTIK SOMMERSKOLE  
Kom og være med til en aktiv uge med masser af sjove 
og udfordrende idrætsaktiviteter. Vi skal lave alt fra 
tons og tummel til gymnastik, udeaktiviteter, boldspil, 
udflugter og meget mere. Instruktører fra AGF Gymnas-
tiks Sommerskole står igen i år klar til at give 130 børn 
en uforglemmelig uge. 

Klassetrin: 1. - 5. klasse
Arrangør: AGF Gymnastik
Sted: Marselisborg Gymnastikcenter,  
Dalgas Avenue 12, 8000 Aarhus C
Periode: 3. - 7. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Tilmelding sker på AGF Gymnastiks 

hjemmeside: www.agfgymnastik.dk/           
Andre oplysninger: Børnene skal selv have madpakke 
med til hele dagen, og tøj der passer til vejret, da mange 
aktiviteter også kommer til at foregå udenfor.  Til-
melding sker efter først-til-mølle princippet - vi har 130 
pladser.
Transport: Bus nr.: 5A, 16, 17, 18 ,100, 103 og 302 

HESTE
HEST OG RIDNING  
Er du også vild med heste? Så har du nu mulighed for at 
prøve at holde ferie med hestene i Sabro Rideklub. 
Ugen vil indeholde læring om, samvær med og pleje af 
hestene. Desuden vil vi ride lidt alle dage.
 
Klassetrin: 0. - 9. klasse
Arrangør: Sabro Rideklub
Sted: Sabro Rideklub, Grønvej 110, 8471 Sabro
Periode: Uge 27:  3. - 7. juli 
 Uge 29: 17. - 21. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 13.30
Tilmelding fra: 14. juni kl. 9 - 12
Tilmelding via: hestepleje@gmail.com
Mailen SKAL indeholde følgende oplysninger: Barnets 
navn, alder, erfaring med heste/ridning, kontakt-telefon, 
kontakt-mail og hvilke/-n uger der søges til. Besked om 
man er kommet med på holdet gives via mail hurtigst 
muligt efter.
Andre oplysninger: Forplejning er ikke inkluderet. 
Tilmelding er kun gyldig hvis det modtages i tidsrummet 
14/6 kl. 9 - 12 samt indeholder navn, alder, erfaring med 
heste/ridning, telefonnummer på forældre, samt hvilken 
uge du ønsker at deltage.  Der er plads til 12 deltagere 
pr. uge. Deltagere medbringer selv mad og drikke. Husk 
tøj der må blive beskidt, kun lukkede sko og medbring 
gerne ridehjelm eller cykelhjelm.
Transport:  Bus nr.  14 eller 114

KAMPSPORT
PRØV KARATE I EN UGE I AARHUS  
KARATE SKOLE  
Du vil opdage at dit generelle velvære forbedres.  
Du bliver bedre til at koncentrere dig, din kondition 
forbedres, og du kan bedre klare dagligdagens ud-
fordringer. Du lærer selvforsvar, faldteknik,  
kampøvelser, og har det sjovt hele ugen. 
Se mere på www.aarhus-karate-skole.dk. 

Klassetrin: Hold a: 1. - 4. klasse
    Hold b: 5. - 9. klasse  
Arrangør: Århus Karate Skole 
Sted: Bodøvej 211, 8200 Aarhus N
Periode: 7. - 11. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt:  Hold a: 9.00 - 10.30 
      Hold b: 10.30  - 12:00 
Tilmelding fra: 9. juni  kl. 8.00
Tilmelding via: kimlyngholm@live.dk eller via sms til  
29 23 40 11 (husk at meddele din email på SMS’en, da 
der kun vil blive svaret tilbage via email).
Andre oplysninger: Begrænset antal pladser - de 20 
først tilmeldte får besked direkte på email. Man skal 
møde omklædt i træningstøj. Der vil ikke væe forple-
jning, men man kan medbringe en vanddunk. Hvis man 
ønsker at se klubben inden sommerskolen kan man 
se den til træning tirsdag og torsdag kl. 17.00. Hold a 
træner kl. 9.00 til 10.30, og hold b kl. 10.30 til 12.00.
Transport: Bus nr. 2a. Der er desuden mange gratis 
parkeringspladser udenfor klubben.
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BRYDESKOLE 1  
Brydning er en af verdens ældste sportsgrene. Kom og 
prøv den gode og sjove slåskamp, hvor vi også har fok-
us på leg og læring. På Brydeskolen er der fokus på leg 
og at have det sjovt. Vi laver for-øvelser til brydning og 
har fokus på motoriske øvelser, men først og fremmest 
handler det om have det sjovt! Vi bliver gode til brydning 
ved at lege. Vi slutter altid træningen af med brydekam-
pe, hvor vi øver at sige god kamp, at vinde/tabe og sige 
tak for kampen. 

Klassetrin: 0. - 4. klasse
Arrangør: Brydeklubben Thrott
Sted: Åbyhallen, Åbyvej 80, 8230 Åbyhøj
Periode: 26. - 27. juni
Ugedag: Mandag - tirsdag
Tidspunkt: 9.00 - 14.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 9.00
Tilmelding via: brydeklubben@thrott.dk
Andre oplysninger: Husk madpakke og drikkedunk. Vi 
bekræfter din tilmelding inden for 7 dage.
Transport: Bus nr. 12

BRYDESKOLE 2  
Brydning er en af verdens ældste sportsgrene. Kom 
og prøv den gode og sjove slåskamp, hvor der også er 
fokus på motorik, leg og læring. 

Klassetrin: 0. - 4. klasse
Arrangør: Brydeklubben Thrott
Sted: Åbyhallen, Åbyvej 80, 8230 Åbyhøj
Periode: 28. - 29. juni
Ugedag: Onsdag - torsdag
Tidspunkt: 9.00  - 14.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 9.00
Tilmelding via: brydeklubben@thrott.dk
Andre oplysninger: Husk madpakke og drikkedunk. Vi 
bekræfter din tilmelding inden for 7 dage.
Transport: Bus nr. 12

AIKIDO MERE OG ANDET END  
SELVFORSVAR  
Du lærer at passe på dig selv. At falde uden at slå dig 
selv. At holde afstand til dem som truer dig. At undgå 
mobning og ikke lade dig provokere. At styrke din selvtil-
lid og mod. At blive stærk på en ny måde. Vi træner en 
japansk stil som kaldes AIKIDO - dvs. “En vej til harmony 
med livet”

Klassetrin: 1. - 9. klasse
Arrangør: Ki-kai, Aarhus
Sted: Møllevangsskolen, Møllevangs Allé 20,  
8210 Aarhus V
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 12.00 - 15.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: sorenz63@gmail.com
Andre oplysninger: Der er normalt plads til alle.  
Medbring let trænings tøj. En vanddunk og lidt snack.
Transport: Bus nr. 13

SOMMERSKOLE I KAMPSPORT  
Kom ned og prøv Thai/kick - boksning i en uges træning 
i The Colosseums egene lokaler. Undervisningen 
indeholder elementer fra Thai/kick - boksning, hvor der 
arbejdes med slag og sparke tekniker. Derudover vil der 
kunne forventes leg, ture ud af huset og en masse sjov. 

Klassetrin: 4. - 8. klasse
Arrangør: The Colosseum
Sted: Banegårdsgade 36 A kld., 8000 Aarhus C
Periode: Uge 27:  3. - 7. juli 
 Uge 28:  10. - 14. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 11. juni kl. 8.00
Tilmelding via: Personligt fremmøde mandag - torsdag 
kl. 16.00 – 20.00, fredag kl. 16 - 18.00 eller på tlf.nr. 86 
19 36 01 eller på mail: info@thecolosseum.dk

Andre oplysninger: Vi har badefaciliteter og et op-
holdsrum. Husk mad og drikke til formiddagen. Max 20 
deltagere.
Transport: Alle busruter kan benyttes eftersom vi belig-
ger os i midtbyen

KLATRING
KLATRESKOLE 1  
Lær at klatre op i en 16 meters højde på en af Danmarks 
højeste klatrevægge 

Klassetrin: 1. - 7. klasse
Arrangør: DGI Huset Aarhus
Sted: Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 27: 3. - 7. juli 
 Uge 28: 10. - 14. juli
 Uge 30: 24. - 28. juli
 Uge 31: 31. juli - 4. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 -  12.00
Tilmelding fra: 14. juni kl 11
Tilmelding via: Tilmelding foretages KUN online via 
DGI Husets bookingsystem, som du finder link til på 
www.dgi-huset.dk. Der kan ikke bookes eller foretages 
tilmeldinger pr. telefon, mail eller ved personlig henven-
delse.
Andre oplysninger: Der er ikke forplejning med i aktivi-
teten.
Transport: Alle busruter kan benyttes og letbanen.

KLATRESKOLE 2  
Lær at klatre op i en 16 meters højde på en af Danmarks 
højeste klatrevægge 

Klassetrin: 1. - 7. klasse
Arrangør: DGI Huset Aarhus
Sted: Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C

Vil du i gang med en  
fritidsaktivitet?
Der er mange muligheder for at få en 
sjov og aktiv fritid. Har du brug for hjælp  
til at komme i gang?
 

Foreningsmentor hjælper dig med at finde den helt rigtige aktivitet  
Læs mere på foreningsmentor.dk



Periode: Uge 27: 3. - 7. juli 
 Uge 28: 10. - 14. juli 
 Uge 30: 24. - 28. juli 
 Uge 31: 31. juli - 4. august
Ugedag: Mandag - fredag 
Tidspunkt: 13.00 - 16.00 
Tilmelding fra: 15. juni kl. 11 
Tilmelding via:  www.dgi-huset.dk. Der kan ikke bookes 
eller foretages tilmeldinger pr. telefon, mail eller ved 
personlig henvendelse.
Andre oplysninger: Der er ikke forplejning med  
i aktiviteten.
Transport: Alle busruter kan benyttes og letbanen.

KREATIVITET
DIGITAL LEG PÅ DOKK1
Kom og vær med til tre spændende dage på Aarhus 
Hovedbibliotek, Dokk1, hvor vi skal lege med forskellige 
digitale teknologier. Prøv f.eks. at bygge og program-
mere Lego robotter, lave Stop Motion film, undersøge 
bittesmå ting og dyr med digitale mikroskoper, lave 
robot-krusedulle-kunst og bygge små maskiner drevet af 
solceller. 

Klassetrin: 1. - 3. klasse
Arrangør: Aarhus hovedbibliotek, Dokk1 
Sted: Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Periode: 3. - 5. juli
Ugedag: Mandag - onsdag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 10.00
Tilmelding via: pretix.eu/aakb/jvw39/
Andre oplysninger: Billetterne tildeles efter først-til-
mølle-princippet, og tilmeldingen gælder alle tre dage. 
Deltagerne skal selv medbringe en frokostmadpakke. 
Vi mødes mandag d. 3. juli kl. 9.00 på Scenetrappen i 
Børnebiblioteket, Dokk1.
Transport: Letbanen kører lige til døren

VR HYGGE PÅ DOKK1  
Gå på opdagelse i en virtuel verden af leg og kreative 
muligheder, når vi sammen prøver, leger og spiller med 
Virtual Reality briller på Dokk1 i nogle hyggelige timer. 

Klassetrin: 4. - 6. klasse
Arrangør: Aarhus hovedbibliotek, Dokk1
Sted: Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Periode: Fredag d. 7.juli,  
 fredag d. 14.juli,  
 fredag d. 21.juli,  
 fredag d. 28. juli
Ugedag: Fredag
Tidspunkt: 10.00 - 12.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 10.00
Tilmelding via:  
Fredag d. 7. juli pretix.eu/aakb/40399/ 
Fredag d. 14. juli pretix.eu/aakb/40400/ 
Fredag d. 21. juli pretix.eu/aakb/40401/ 
Fredag d. 28. julli pretix.eu/aakb/40402/
Andre oplysninger: Billetterne tildeles efter først-til-
mølle-princippet, og tilmeldingen gælder den  
enkelte dag. Deltagerne skal selv medbringe en eventuel 
madpakke. Der er café i huset. Vi mødes kl. 10.00 ved 
Æsken i børnebiblioteket, Dokk1.
Transport: Letbanen kører lige til døren 

KUNST(KUNST, 
TEGN, MAL)
TEGN OG MAL I DEN GAMLE BY  
Kan du lide at tegne og male?
I Den Gamle By er der mange fine motiver og spæn-
dende, historiske huse og ting, som det er sjovt at 
tegne og male. To undervisere hjælper dig igennem en 
uges kursus med teknikker og materialer, så du kan få 
nogle flotte billeder med hjem. Det foregår over en hel 
uge fra mandag til fredag, hver dag kl. 10 -14. Man kan 
IKKE tilmelde sig enkelte dage. Om fredagen laver vi en 

udstilling af alle deltagernes billeder.

Klassetrin: 2. - 8. klasse
Arrangør: Undervisningsteamet, Den Gamle By
Sted: Den Gamle By, Viborgvej 2, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 26:  26.- 30. juni 
 Uge 27: 3. - 7. juli 
 Uge 32: 7. - 11. august
Ugedag: Ugekursus (Mandag-fredag)
Tidspunkt: 10.00  - 14.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00
Tilmelding via: www.dengamleby.dk/aktiv-sommerferie
Andre oplysninger: Forløbet varer fra mandag til fredag. 
Vi forventer at barnet kan deltage alle dage. Der tilbydes 
ikke forplejning, så husk madpakke og drikkevarer.
Max. 24 deltagere. Ved for mange tilmeldte trækkes der 
lod om pladserne. ALLE får besked hurtigst muligt efter 
tilmeldingsfristen. 
Transport: Bus nr. 3a, 14, 4a, 11, (5a) 

EKSPERIMENTERENDE KUNST  
- GENBRUG  
Under teamet Eksperimenterende Kunst – Genbrug, skal 
vi på opdagelse på vores helt nye museum og lader os 
inspirere af museets kunstnere. Især Ovartaci som var 
en mester i at tænke anderledes og genbruge materialer 
fantasifuldt og med sjove teknikker. 

Klassetrin: 2. -  4. klasse
Arrangør: Museum Ovartaci
Sted: Museum Ovartaci Børn & Unge Atelier,  
Olof Palmes Allé 11, 8200 Aarhus N
Periode: 26., 27., 28 juni
Ugedag: Mandag, tirsdag og onsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 12. juni
Tilmelding via: boern@ovartaci.dk
Andre oplysninger: Husk praktisk tøj og madpakke.
Transport: Letbanen, bus nr. 6a  

DOKK1S BILLEDKUNSTSKOLE 
Er du vild med at tegne og male? Så har du muligheden 
for at være med på Dokk1s billedkunstskole i sommer-
ferien. Der vil være forskellige aktiviteter, blandt andet 
tegneøvelser, maleri og et fælles kunstværk, der skal 
udstilles på Dokk1 i sommerferien. 

Klassetrin: 4. - 6. klasse
Arrangør: Aarhus hovedbibliotek, Dokk1
Sted: Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Periode: 10. - 13. juli (begge dage inkl.) 
Ugedag: Mandag  - torsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 10.00
Tilmelding via: Reserver billetter her:  
pretix.eu/aakb/40404/
Andre oplysninger: Billetterne tildeles efter først-til-
mølle-princippet, og tilmeldingen gælder alle fire dage. 
Deltagerne skal selv medbringe en frokostmadpakke. 
Der er café i huset. Vi mødes mandag kl. 10.00 ved Bør-
nelab (krearummet) i Børnebiblioteket, Dokk1.
Transport: Der kører letbane lige til døren

COLLAGE I ORD OG BILLEDER  
Vi dykker ned i en verden af ord og billeder med saks, 
limstift og masser af gamle bøger og magasiner som 
hjælpemidler. Sammen skal vi skabe sjove tekster og 
finurlige motiver, som vi skal lege med og sætte sam-
men på nye måder, du ikke har set før. I løbet af ugen 
laver vi små værker, som vi slutter af med at vise frem 
og som du kan tage med hjem, når vi er færdige. 

Klassetrin: 4. - 8. klasse
Arrangør: Aarhus Billed-og Medieskole
Sted: Forfatterrum 209 & galleri 215, Aarhus Billed- og 
Medieskole, Brobjergskolen Valdemarsgade 1, 8000 
Aarhus C
Periode: 26. - 29. juni
Ugedag: Mandag - torsdag

Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: Tilmeld dig senest d. 15. juni kl. 20 via 
e-mail til admin@aaboms.dk
Andre oplysninger: Deltagere findes ved lodtrækning. 
Tilmeld kun 1 barn pr. mail. Max. 24 deltagere - fordeles 
på to hold med hver 12 deltagere.
Transport: De fleste busser samt Letbanen kan beny-
ttes.

TEGN OG TRYK  
På dette værksted har vi fokus på at tegne og trykke 
forskellige motiver med afsæt i naturens former.  
Vi skal indsamle og tegne naturobjekter, og derefter kan 
vi overføre dem på trykplader. I løbet af ugen afprøver vi 
forskellige grafiske trykmetoder. 

Klassetrin: 3. - 8. klasse
Arrangør: Aarhus Billed-og Medieskole
Sted: Atelieret 3. sal, Aarhus Billed- og Medieskole,  
Brobjergskolen Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 26. - 29. juni
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: Tilmeld dig senest d. 15. juni kl. 20  
via e-mail til admin@aaboms.dk
Andre oplysninger: Deltagere findes ved lodtrækning. 
Tilmeld kun 1 barn pr. mail
Transport: De fleste busser samt Letbanen kan  
benyttes.

TEGNEVÆRKSTED  
Under temaet ’FRI’ vil vi på tegneværkstedet både 
frigøre og begrænse tegningen og tegneren. Vi eksperi-
menterer med fysiske benspænd og anderledes måder 
at tegne på. Gennem fantasi og leg undersøger vi, hvad 
en fri tegning er, og om den overhovedet findes. Vi skal 
også tegne ude i det fri. 

Klassetrin: 3. - 8. klasse
Arrangør: Aarhus Billed-og Medieskole
Sted: Tegneserierum 3. sal, Aarhus Billed- og  
Medieskole, Brobjergskolen Valdemarsgade 1,  
8000 Aarhus C
Periode: 26. - 29. juni
Ugedag: Mandag - torsdag
Tidspunkt: 10.00 - 14.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: Tilmeld dig senest d. 15. juni kl. 20  
via e-mail til admin@aaboms.dk
Andre oplysninger: Deltagere findes ved lodtrækning. 
Tilmeld kun ét barn pr. mail.
Transport: De fleste busser samt Letbanen  
kan benyttes.

PÅ VANDET
SEJLADS- OG STRANDAKTIVITETER  
Sejlads i hold på 4-6 i spejder-joller med sejl, fiskeri, bål, 
leg og evt. svømning med redningsveste. 

Klassetrin: 4. -6. klasse
Arrangør: Stifinderne Sø, Søspejdergruppe i Det Danske 
Spejderkorps    
Sted: Marselisborg Havnevej 100 A, 8000 Aarhus C
Periode: 3. - 7. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 15.00
Tilmelding fra: 9. juni  kl. 18.30
Tilmelding via: www.stifinderne.dk/sommer
Andre oplysninger: Lyst til sejlads forventes. Der er 
ingen forplejning. I tilfælde af for mange tilmeldte, 
udvælges deltagere ud fra tilmeldingernes modtagel-
sestidspunkts dato+tid, samt også en jævn fordeling på 
alder og køn.
Transport: Til Tangkrogen / Marselisborg Havn
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SEJLADS I OPTIMISTJOLLE  
Du skal lære at sejle med sejl i en  optimistjolle, men 
der vil også være  andre vandaktiviteter. Træningen 
foregår med egne trænere, der er vant til at træne børn 
i aldersgruppen 7 - 15 år. Den eneste forudsætning du 
skal have, er lysten til at lære at sejle, og at du kan lide 
vandaktiviteter. Du behøver IKKE medbringe specielt 
udstyr, kun godt humør. Vi stiller alt nødvendigt udstyr til 
rådighed.
 
Klassetrin: 2. - 10. klasse
Arrangør: Kaløvig Bådelaug
Sted: Århus Internationale Sejlsportscenter -  Esther 
Aggebos Gade 80A, 8000 Aarhus C
Periode: 3. - 7. juli
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 16.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: kbloptimist@gmail.com
Andre oplysninger: Tilmelding sker ved “først til mølle” 
princip. Du skal selv medbringe madpakke og drikke til 
hele dagen. Max. 30 deltagere.
Transport: Bus nr. 23

SEJLADS I OPTIMISTJOLLE  
Du skal lære at sejle med sejl i en  optimistjolle, men 
der vil også være  andre vandaktiviteter. Træningen 
foregår med egne trænere, der er vant til at træne børn 
i aldersgruppen 7 - 15 år. Den eneste forudsætning du 
skal have, er lysten til at lære at sejle, og at du kan lide 
vandaktiviteter. Du behøver IKKE medbringe specielt 
udstyr, kun godt humør. Vi stiller alt nødvendigt udstyr til 
rådighed.  

Klassetrin: 2. - 10. klasse  
Arrangør: Kaløvig Bådelaug  
Sted: Åstrup Strandvej 68A, 8541 Skødstrup
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 16.00 
Tilmelding fra: 9. juni    
Tilmelding via: kbloptimist@gmail.com
Andre oplysninger: Tilmelding sker ved “først til mølle” 
princip. Du skal selv medbringe madpakke og drikke til 
hele dagen. Max. 30 deltagere.
Transport: Bus nr. 17

SOMMERSKOLE FOR DE VANDGLADE  
Kom ned til Aarhus Watersports Complex og lær at 
Wakeboarde, SUP eller stå på vandski! Sommeren nydes 
for alvor ved Aarhus Watersports Complex, hvor du 
bliver mødt af friske frivillige, surfer vibes, og følelsen af 
at du er på Hawaii! Sommerskolen er for alle! Om du er 
øvet eller begynder, så sikre vi dig at oplevelsen vil være 
sjov uanset hvad. Målet er at efter at have deltaget på 
sommerskolen, så kan du stå på Wakeboard, Vandski 
og SUP - Og måske endda du kan gå herfra med et par 
tricks i baglommen, vi garantere dog, at du går her fra 
med en uforglemmelig oplevelse og et smil på læben! 

Klassetrin: 5. - 9. klasse  
Arrangør: Aarhus Watersports Complex
Sted: Irma Pedersens Gade 2d, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 28: 10. - 14. juli
 Uge 29: 17.-21. juli 
 Uge 30: 24. - 28. juli 
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 8.00 - 13.30
Tilmelding fra: 9. juni kl. 9.00
Tilmelding via: info@aarhuswake.dk 
Skriv følgende: 
-  Fuldt navn, Køn, Alder & klassetrin 
-  Den ønskede uge ( 28, 29, 30)
Ansøgere der ikke skriver ovenstående oplysninger 
tages ikke i betragtning.
Andre oplysninger: Tilmelding er først til mølle, men 
børn & unge som ikke har været med før, har fortrinsret. 
Vær opmærksom på at tilmeldingen åbner den 9. juni kl. 
9.00 og ansøgninger modtaget før dette tidspunkt, bliver 
ikke taget i betragtning. Husk madpakke og drikkelse.
Transport: Tag Letbanen til Østbanetorvet, herefter er 
der en 5 minutters gåtur til AWC.

ROLLESPIL
TIDSREJSEN I DEN GAMLE BY  
Vil du gerne vide, hvordan børn i Danmark havde det 
for 160 år siden? I dette rollespil rejser du hver dag i en 
uge tilbage til livet som barn i 1864. Alle får historiske 
dragter på, og I skal arbejde, gå i skole og lege rundt om-
kring i Den Gamle By, sådan som børn gjorde dengang.
Det foregår over en hel uge fra mandag til fredag, hver 
dag kl. 10-15. Man kan IKKE tilmelde sig enkelte dage.

Klassetrin: 3.  - 6. klasse
Arrangør: Undervisningsteamet, Den Gamle By
Sted: Den Gamle By, Viborgvej 2, 8000 Aarhus C
Periode: Uge 26: 26. - 30. juni, 
 Uge 27: 3. - 7. juli, 
 Uge 31: 31. juli - 4. august 
 Uge 32: 7. - 11. august 
Ugedag: Ugekursus (Mandag-fredag)
Tidspunkt: 10.00 - 15.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 8.00 kl. 8.00
Tilmelding via: www.dengamleby.dk/aktiv-sommerferie
Andre oplysninger: Forløbet varer fra mandag til fredag. 
Vi forventer at barnet kan deltage alle dage. 
Der tilbydes ikke forplejning, så husk madpakke og 
drikkevarer. Max. 24 deltagere. 
Ved for mange tilmeldte trækkes der lod om pladserne. 
ALLE får besked hurtigst muligt efter tilmeldingsfristen.
Transport:  Bus nr. 3a, 14, 4a, 11, (5a)

SANG & TEATER
TEATER ( 0. - 2. KLASSE)  
Har du lyst til at prøve at spille teater? 
Vi laver lege og teaterøvelser, arbejder med karakterer 
og roller, og skaber undervejs et teaterstykke, som vi 
fremviser fredag for et inviterede publikum. 

Klassetrin: 0. - 2. klasse 
Arrangør: Teaterhuset Filuren 
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 13.00 - 15.00
Tilmelding fra: Tilmeldingen åbner 9. juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 13. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på ven-
teliste.     
Tilmelding via: filuren.dk/kulturskolen-for-teat-
er-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.  

TEATER ( 3. - 6. KLASSE)  
Har du lyst til at prøve at spille teater? Vi laver lege og 
teaterøvelser, arbejder med karakterer og roller, og ska-
ber undervejs et teaterstykke, som vi fremviser fredag 
for et inviterede publikum. 

Klassetrin: 3. - 6. klasse  
Arrangør: Teaterhuset Filuren   
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.00 - 12.00 
Tilmelding fra:  Tilmeldingen åbner 9. juni kl. 8.00. Der 
trækkes lod om pladserne den 13. juni, hvorefter man 
får besked, om man har fået plads eller evt. er på ven-
teliste.     
Tilmelding via: filuren.dk/kulturskolen-for-teat-
er-og-dans/tilmeldinger
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.  

TEATER ( 5. - 8. KLASSE)  
Har du lyst til at prøve at spille teater? 
Vi laver lege og teaterøvelser, arbejder med karakterer 
og roller, og skaber undervejs et teaterstykke, som vi 
fremviser fredag for et inviterede publikum. 

Klassetrin: 5. - 8. klasse
Arrangør: Teaterhuset Filuren
Sted: Brobjergskolen, Valdemarsgade 1, 8000 Aarhus C
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 10.00 - 15.00
Tilmelding fra:  Tilmeldingen åbner 9. juni kl. 8.00. 
Der trækkes lod om pladserne den 13. juni, hvorefter 
man får besked, om man har fået plads eller evt. er på 
venteliste.
Tilmelding via:  
filuren.dk/kulturskolen-for-teater-og-dans/tilmeldinger 
Andre oplysninger: Når holdene er sat, går der mails ud 
til deltagerne med oplysninger om forplejning, beklæd-
ning og andre praktiske meddelelser.
Transport: Brobjergskolen ligger tæt ved Park Allé og 
hovedbanegården.  

BRÆNDER DU FOR AT SPILLE TEATER?  
Er du klar på at spille teater med andre unge i Aarhus? 
Vi skaber sammen en fysisk forestilling, hvor rammerne 
er krydstogtskibet TeenCruise. TeenCruise sejler til alle 
tænkelige og utænkelige destinationer som Ensom-
hedsøen, Hormonkysten mm. 
Og vi er sammen om at tage ud på en spændende og 
farefuld rejse i teenagerens univers. Vi forventer latter-
skvulp, kraftig vind og tårnhøje bølger. Forestillingen 
vises for et indbudt publikum fredag d. 30/6.

Klassetrin: 6.- 9. klasse
Arrangør: Aarhus Teater Læring
Sted: Stiklingen på Aarhus Teater, Teatergaden, 8000 
Aarhus C
Periode: 26. - 30. juni
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: Mandag - torsdag kl. 9.00 - 13.00 og fredag 
kl. 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 9. - 13. juni
Tilmelding via: www.aarhusteater.dk/sommerskole
Andre oplysninger: Fordeling af pladser sker ved lod-
trækning. Alle får besked hurtigst muligt. Vi mødes på 
trappen foran Aarhus Teatret mandag den 26. juni kl. 
9.00. 
Husk drikkedunk og frokost, samt tøj, der er godt at 
bevæge sig i.
Transport: Det tætteste bus-stoppested ved Aarhus 
Teater er ved Dokk1, Busgaden eller Klostertorv 

SOMMERKOR FOR SANGGLADE BØRN  
Børnekor for alle sangglade drenge og piger, der har lyst 
til at få rørt deres stemmer i sommerferien. Vi synger 
og bruger stemmen på en sund måde, hvor krop og 
stemme forenes i sang og bevægelse. 
Dagens program er vekslende mellem korsang og 
kreative aktiviteter. Vi skal eksempelvis lave bål, bage 
snobrød og pandekager, spille spil, lege, male og meget 
mere.
 
Klassetrin: 0. - 4. klasse
Arrangør: Børne -og ungdomsarbejdet ved 
Helligåndskirken
Sted: Helligåndskirken, Torpevænget 1, 8210 Aarhus V
Periode: 9. - 11. august 
Ugedag: Onsdag - fredag  
Tidspunkt: 9.00 - 14.30 
Tilmelding fra: 9. - 18. juni
Tilmelding via: kontor@helligandskirken.dk
Andre oplysninger: Børnene skal medbringe madpakke 
til frokost, men får serveret en lille snack midt på for-
middagen og en forfriskning hen på eftermiddagen.
Transport: Bus nr. 2a 



LÆSELYST
LÆSECAMP PÅ DOKK1  
Læsecamp på Dokk1 er for dig, der gerne vil hygge med 
læsning, samvær og kreative aktiviter!
Som en del af sommerferieaktiviteter inviterer vi ind til 
tre dage med masser af bøger, masser af snak, masser 
af hygge. Hver dag er der en fælles aktivitet.

Klassetrin: 4. - 6. klasse
Arrangør: Aarhus hovedbibliotek, Dokk1
Sted: Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Periode: 27.- 29. juni (begge dage inkl.
Ugedag: Tirsdag - torsdag
Tidspunkt: 9.00 - 13.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 10.00
Tilmelding via: pretix.eu/aakb/40405/
Andre oplysninger: Billetterne tildeles efter først-til-
mølle-princippet, og tilmeldingen gælder alle tre dage.
Deltagerne skal selv medbringe en madpakke.  
Der er café i huset. Vi mødes kl. 9.00 ved Æsken  
i børnebiblioteket, Dokk1.
Transport: Der kører letbane lige til døren 

SKRIVEVÆRKSTED
FORFATTERSPIRER: 
NATUR I LITTERATUR  
Måske skriver du allerede dine egne tekster, laver teg-
neserier eller skaber digte? Måske elsker du at skrive, 
men vil gerne blive bedre – eller det kan være du tænker, 
at det kunne være sjovt at lege forfatter? 
I denne uge skal vi bl.a. i Hørhaven og blive inspireret af 
naturens elementer (fx ild og vand), udforske verden og 
øve os i at udtrykke det på skrift. Vi skal også arbejde 
med kreativ skrivning, feedback-sessions og på rejse ind 
i det kunstneriske sind med mindfulness. Kom med ud i 
naturen og få din forfatterspire til at vokse.
Vi samler teksterne til en antologi og hylder deltagerne 
og deres tekster med en reception, hvor der vil være 
oplæsninger. Kom med, hvis…
-   Du har mod på at blive endnu bedre til at skrive  

tekster.
-   Du kan lide at være i naturen.
-   Du har lyst til at få nye sommerferie-kammerater.

Klassetrin: 5. -7. klasse (11-13 år)
Arrangør: Viby Bibliotek
Sted: Skanderborgvej 170, 8260 Viby J
Periode: 27. - 30. juni  (med reception d.1.7) 
Ugedag: Tirsdag - fredag
Tidspunkt: 9.30 - 13.30
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: pmni@aarhus.dk
Andre oplysninger: Tilmeldingen er bindende for  
alle fire dage.
Max. 12 deltagere. Vi sørger for formiddagssnacks og 
noget at drikke. Medbring selv madpakke. 
Notér i din tilmelding om du kan medbringe egen bær-
bar computer. 
Transport: Bus nr. 1a, 4a, 6a, 11, 14, 200 

SVØMNING
ÅBEN SVØMNING, FRI LEG OG AKTIVITET 
I VANDET TIL FED MUSIK  
Vi fylder svømmehallen med spændende madrasser, 
plader, svømmefødder og masser af andet, som er sjovt 
at svømme og lege med i vandet. Der er livreddere til 
stede, som hjælper de badende børn og holder øje med 
sikkerheden. Hyggeligt og sjovt samvær i vandet for alle 
børn i alderen 6 - 16 år. 

Klassetrin: 0. - 9. klasse  
Arrangør: Lystrup Svømning 
Sted: Lystrup Svømmehal, Lystrupvej 256, 8520 Lystrup  
/ Skole/Svømmehallen har også indgang via Lystrup 
Centervej 47B, 8520 Lystrup
Periode: 26. - 30. juni

Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 14.30 - 18.30
Tilmelding fra: Ingen forhåndstilmelding
Tilmelding via: Personligt fremmøde
Andre oplysninger: Der er opdriftsmidler, svømmebælter 
og svømmefødder til rådighed. Det er ikke tilladt at 
medbringe egne opdriftsmidler og badedyr. Der vil være 
masser af legeredskaber til at lege med i vandet. Der er 
kun adgang til bassinet for målgruppen. Forældre og an-
dre gæster kan vente på svømmehallens balkonafsnit. 
Transport: Bus nr. 18, 16.  Letbanen kører til Lystrup, der 
er 10 - 15 min gåafstand fra letbanen til svømmehallen.

UD I NATUREN
ORIENTERINGSLØB  
Med små øvelser og løb i skoven lærer vi at bruge kort 
og kompas til at finde vej i skovene i Aarhus. Sørg for 
praktisk og behageligt tøj,  der kan tåle at blive beskidt. 

Klassetrin: 3. - 7. klassetrin
Arrangør: Orienteringsklubben Pan
Sted: Silistria, Ørneredevej 15, 8270 Højbjerg
Periode: 7. - 11. august
Ugedag: Mandag - fredag
Tidspunkt: 9.30  - 14.00
Tilmelding fra: 9. juni
Tilmelding via: jmfinderup@hotmail.com
Andre oplysninger: Madpakkes medbringes til frokost. 
Begrænses til de første 50 tilmeldte (4 hold af 12 forde-
les efter alder og evner)
Transport: Bus nr. 18

SOMMERLEJR UDEN HJEMVE  
Kunne du tænke dig at afprøve de glæder og sjove 
oplevelser man får som FDF’er? 
Så kom og vær med i 3 dage hos FDF Fredensvang, hvor 
vi bl.a. skal på lagkageløb, synge og lege, lave lejrbål og 
hvem ved måske endda have tut? 
Det bliver 3 dage fyldt med aktiviteter og spas og vi 
glæder os til at møde jer! 

Klassetrin: 0. - 1. klasse
Arrangør: FDF Fredensvang
Sted: Fredenskirken, Rosenvangs Allé 51, 8260 Viby J
Periode: 7. - 9. august
Ugedag: Mandag, tirsdag, onsdag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: 9. juni kl. 9.00
Tilmelding via: line-ovesen@hotmail.com
Andre oplysninger: Vi kommer til at lave flere aktiviteter 
som vi har lavet i de forgange år, så hvis man har været 
med før, har man allerede prøvet flere af aktiviteterne.
Vi trækker lod blandt alle tilmeldte, så der er altså IKKE 
først til mølle.
Hvis du gerne vil følges med en ven, søskende eller 
andet så meld jer til i samme mail, da vi sandsynligvis 
ikke kan have plads til alle interesserede og trækker lod 
blandt alle tilmeldinger. Er I meldt til sammen, får I enten 
alle en plads eller et afslag. Skriv meget gerne hvad 
barnet/børnene hedder og hvilken skole de går på/hvad 
klassetrin de er på.
Vi sigter efter at alle får svar uanset om man får en 
plads eller ej, og vi uddeler pladser efter tilmeldingsfris-
ten den 16. Juni
HUSK tøj efter vejret, en madpakke og en drikkedunk.
Vi har køleskab til rådighed
Transport: Bus nr. 11, 13, 16, 18 og 2A stopper lige ved 
siden af kirken

VIDEN OM...
CAMP #1: 
ROBOTTER - KAN VI SELV LAVE DEM?  
På campen kommer du til at bygge og programmere 
en robot selv. Du behøver ikke at have nogen viden om 
robotter og programmering på forhånd. Du lærer alt, 
hvad du har brug for undervejs. Sammen med andre 
jævnaldrende med interesse for teknik og videnskab, 

får du maskinerne til at gøre det du vil. Vi kommer til 
at arbejde med forskellige materialer, kraftige motorer, 
elektronik og meget mere. - NB Medbring egen PC. 

Klassetrin: 8. - 10. klasse
Arrangør: AARHUS GYMNASIUM, Aarhus C
Sted: Dollerupvej 2, 8000  Aarhus C
Periode: 26. juni 2023
Ugedag: Mandag  
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: senest 19. juni  
Tilmelding via: www.aarhusgym.dk/summercamp/
Andre oplysninger: Det er gratis at deltage, og vi giver 
dig frokost og en vand.

CAMP #2: BIOLOG FOR EN DAG  
Kom og oplev, hvad en moderne biolog arbejder med i 
et laboratorium. I løbet af dagen afprøver du avanceret 
bioteknologisk udstyr og kommer lidt i felten (naturen). 
Kom på sporet af en naturvidenskabelig karriere og find 
ud af, hvad bioteknologi kan bruges til inden for lægevi-
denskab, klimaforskning, landbrug med mere. 

Klassetrin: 8. - 10. klasse 
Arrangør: AARHUS GYMNASIUM, Tilst
Sted: Kileparken 25, 8381 Tilst
Periode: 26. juni 2023
Ugedag: Mandag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: senest 19. juni
Tilmelding via: www.aarhusgym.dk/summercamp/
Andre oplysninger: Det er gratis at deltage, og vi giver 
dig frokost og en vand.

CAMP #2: BIOLOG FOR EN DAG  
Kom og oplev, hvad en moderne biolog arbejder med i 
et laboratorium. I løbet af dagen afprøver du avanceret 
bioteknologisk udstyr og kommer lidt i felten (naturen). 
Kom på sporet af en naturvidenskabelig karriere og find 
ud af, hvad bioteknologi kan bruges til inden for lægevi-
denskab, klimaforskning, landbrug med mere. 

Klassetrin: 8. - 10. klasse  
Arrangør: AARHUS GYMNASIUM, Viby J
Sted: Hasselager Allé 10, 8260 Viby J
Periode: 26. juni 2023
Ugedag: Mandag
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: senest 19. juni
Tilmelding via: www.aarhusgym.dk/summercamp/
Andre oplysninger: Det er gratis at deltage, og vi giver 
dig frokost og en vand.

VIDEN OM… (SPROG)
CAMP #3: SPANSK  
¡Hola! Kom og lær dine første sætninger på spansk, og 
bliv klogere på Spanien. Vi arbejder både med at forstå  
landets kultur og med at begå os sprogligt i konkrete 
situationer. Det kan fx være at bestille mad på en restau-
rant, hilse på folk, købe en is og finde vej. Vi fokuserer 
på mundtlighed. 

Klassetrin: 8. - 10. klasse  
Arrangør: AARHUS GYMNASIUM, Tilst
Sted: Kileparken 25, 8381 Tilst
Periode: 26. juni 2023 
Ugedag: Mandag 
Tidspunkt: 9.00 - 15.00
Tilmelding fra: senest 19. juni  
Tilmelding via: www.aarhusgym.dk/summercamp/
Andre oplysninger: Det er gratis at deltage, og vi giver 
dig frokost og en vand.
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Køb DjursBillet

Læs mere på
www.djurssommerland.dk

Entre inkl.
bus/letbane t/r

Nye, vildt sjove eventyr venter i Dinosaurland. Sus frem og tilbage  
på ryggen af et kæmpe dinosaurskelet med 70 km/t i SpinOsaurus - 
Danmarks eneste Disk’o Coaster. Og giv den fuld gas i Motorbike Derby, 
når I flyver gennem hårnålesving. Skal knoglerne have en rystetur,  
så hop i Fossilvaskeren, og bliv snurret godt igennem. 

Glæd jer også til Danmarks bedste rutschebaner, det kæmpestore  
Vandland og over 60 sjove forlystelser for både små og store legebørn.

www.djurssommerland.dk

Danmarks 
vildeste  
Dinosaurland
Nu endnu større

       n
yheder!
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